Q causis pluribus, quas ad prasens lacemus; ideiu
Gasto excommunicationis esl et analhematis nexi-
bus innodatus. Verutnlamen si salisfecerit Eccle-
sise, prout debet, el absolutionis beneficium con-
sequatur, postmodutii, cura fuerit absolutus, et
conquestus fuerit de aliquo, audiefur de jure suo.
Aliter siquidem pro pradictis sin excommunicatis,
charissime princeps , vestram regiam majestalein
inlercedere non deceret, nec nos~pro lalibus et in
talibus auderemus aliler respondere (68). Ad hsee,
serenilatem vestram regalem monemus in Doroino
et hortamur quatenus ad niemoriam dignemini re-
vocare honorem quem vobis aposlolica sedes fecit,
et illum quem imprasentiarum illustri regi Siciliae
sororio vestro facit, quid etiarn domino papie in
vestra promisistis unctione, et quid apostolica se-
des vobis dederit in mandalis. Oramus ut Deus ad
honorem suum et sanctae Romanse Ecclesise per
multa lempora vos conservet. Quodsi per hanc no-

~. stram responsionem vestrse regisemajesiati non
fuerit satisfactum, nos ob reverentiam vestram et
gratiam factum domino papae curabimus inli-
mare.

Datum Vauri, xv Kal. Februarii.

XLIII.

Ui abstineat a defensione hmreticorum.

Serenissimo viro ac Christianissimo principi do-
mino PETRODei gratia illustrissimoregi Aragonensi,
frater ARNALDUSdivina miseratione Narbonensis ar-
chiepiscopus, aposlolicaesedis legatus, salutem in
charitate animi et visceribus Jesu Chrisli.

Intelleximusnon sine multa lurbalione ac aniari-
tudine animi quod civitatem Tolosanam ac caslruin
Montisaibanietterras aiias propter crimen haereseos

ginla.
(58) VideGesta hnoc. III, cap. 120 el scqq.

27
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ac alia mulla nefanda facinora tradilas Salanae, ac i
omni communionesanciae roairis Ecclesiaesepara-
las, el crucesignatis auctorilate Dei, cujus nomen
graviter in eis blaspbemabatur, expositas, disponi-
lis in protectione ac cuslodia vestra recipere ac eas
contra Christi exercitum et Ecclesioedefensare.Cum
igitur Iiaec, si vera sint{quod Deus avertal), non
solttm in saluiis veslra dispenriium, sed in hono-
ris regii acopinionis et famse possint cedere detri-
menltim, nos qui salulem veslram et gloriam el
bonorem zelamus lolis viscerihus cbaritatis, celsi-
ludinein regiam rogamus, consulimus,'monemus et
exhortamnr in Dominoet in polcnlia virlutis ejus,
et ex parie Dei et Redemptoris DominiJesu Chrisii
ac sauclissimi vicarii ejus Doniini noslfi sumini
ponlilicis, auciorilate legationis qua fungimur, inhi-
bemus, etmoriis quibuspossumiisobtestamur ne, per
vosvel alios, terras recipiatis vel defendalis pradi-
ctas. Opiamus aulem qualeiius tam vobis quam ve-
siris laliter digiiemini proviriere ne communicando r
excomiiinnicaiiset maledictis haereticisel fautoribus
eorumdem, labemexcoramunicationisincurrere vos
contingai. Ynumautem volumusserenitatem regiam
non latere, quorisi quos de vestris hominibus in
defensioneropradiclac lerrae duxeritis relinquendos,
cuni omnes excommunicali sinl ipso jure, nos ipsos
rientiiitiari excommunicalos, tanquam defensores
haereiicorum, publice faciemus.